



MISSIV

Kommunstyrelsen
Hälsa, vård- och omsorgsnämnden
Funktionsstödsnämnden
Arbetsmarknads- och socialnämnden

Granskning av kompetensförsörjning SR-2018-80

KPMG har på uppdrag av Malmö stadsrevision granskat kompetensförsörjningsarbetet. Syftet med granskningen har varit att kartlägga och bedöma om kommunstyrelsens övergripande roll inom kompetensförsörjningsarbetet bedrivs ändamålsenligt utifrån tilldelat ansvar och kommunfullmäktiges mål. Vidare har syftet varit att bedöma om kommunstyrelsen, hälsa, vård- och omsorgsnämnden, funktionsstödsnämnden och arbetsmarknads- och socialnämnden bedriver ändamålsenlig kompetensförsörjning utifrån mål och riktlinjer, samt säkerställer att det finns en tillräcklig styrning och kontroll avseende kompetensförsörjningsarbetet.

Den sammanfattande bedömning utifrån granskningens syfte är:

- *Kommunstyrelsens* övergripande roll inom kompetensförsörjningsarbetet bedrivs i huvudsak ändamålsenligt utifrån tilldelat ansvar och kommunfullmäktiges mål. Däremot bedöms kommunstyrelsen som ansvarig för stadskontoret inte bedriva ett helt ändamålsenligt arbete med kompetensförsörjning utifrån mål och riktlinjer. Slutligen bedöms att styrning och kontroll avseende kompetensförsörjningsarbetet inte är helt tillräcklig.
- *Hälsa-, vård- och omsorgsnämnden* bedöms inte bedriva en helt ändamålsenlig kompetensförsörjning utifrån mål och riktlinjer. Vidare bedöms att styrning och kontroll avseende kompetensförsörjningsarbetet inte är helt tillräcklig.
- *Funktionsstödsnämnden och arbetsmarknads- och socialnämnden* bedöms i huvudsak bedriva en ändamålsenlig kompetensförsörjning utifrån mål och riktlinjer. Vidare bedöms nämnderna i huvudsak säkerställa att det finns en tillräcklig styrning och kontroll avseende kompetensförsörjningsarbetet.

Revisorskollegiet behandlade bifogad rapport vid sammanträdet 2018-11-28 och beslutade att översända rapporten till kommunstyrelsen, hälsa, vård- och omsorgsnämnden, funktionsstödsnämnden och arbetsmarknads- och socialnämnden för yttrande.

Yttrandet ska ge svar på vilka åtgärder kommunstyrelsen och nämnderna avser att vidta med anledning av de synpunkter och rekommendationer som redovisas i rapporten. Det ska även framgå när åtgärderna senast ska vara genomförda.

Yttrande ska vara revisorskollegiet tillhanda senast **2019-01-31** till epost-adressen registrera.stadsrevisionen@malmo.se med kopia till revisionskontorets handläggare fia.lindher@malmo.se

2018-11-28

Sten Dahlvid
Ordförande

Ann-Mari Ek
Revisionsdirektör